⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

1

Jessie Man Heng KWOK/PLAND

 寄件者:
寄件日期: 2024年04月16日星期二 9:18
收件者: tpbpd/PLAND
副本: Jessie Man Heng KWOK/PLAND
主旨: 有關A/YL-HTF/1176補充資料
附件: 消防（裝置及設備）規例.pdf

類別: Internet Email

敬啟者

有關上述檔案，現提交補充資料。

此申請 A/YL-HTF/1176乃是 A/YL-HTF/1119的續期申請，現時的發展用途、場地面積、佈局不變，
均與 A/YL-HTF/1119完全一致。有鑑於此，已獲接納的消防建議是仍然適用，因此場地已安裝 4支
消防滅火筒。